1

浙江省绿色产业发展促进会文件
浙绿促字[2024] 18号

关于《浙江省清洁生产审核咨询机构服务能力评定名单》的公布

各清洁生产审核机构：

为加强行业自律，提升清洁生产审核咨询服务质量，促进我省绿

色低碳发展，协会根据《浙江省清洁生产审核咨询机构服务能力评价

与管理办法（2024 年版）》，坚持公平、公正、公开的原则，经组织

专家评审、广泛征求各方意见、公示等程序，确定了浙江省清洁生产

审核咨询机构服务能力评定名单（2025-2027年度），现予以公布。

附件：浙江省清洁生产审核咨询机构服务能力评定名单（2025-2027年度）

浙江省绿色产业发展促进会

二〇二四年十二月二十六日

2

附件：

浙江省清洁生产审核咨询机构服务能力评定名单

（2025-2027年度）

序号 单位名称 服务等级

1 杭州环保科技咨询有限公司 甲

2 国网浙江综合能源服务有限公司 甲

3 浙江大学工业节能与绿色发展评价中心 甲

4 浙江万特企业管理咨询有限公司 甲

5 杭州愉跃企业管理咨询有限公司 甲

6 浙江国发节能环保科技有限公司 甲

7 浙江贝斯特节能环保科技有限公司 甲

8 浙江大卫环境规划设计有限公司 甲

9 浙江清雨环保工程技术有限公司 甲

10 浙江省环境科技有限公司 甲

11 杭州巨奥能源科技有限公司 甲

12 杭州协政节能环保科技有限公司 甲

13 浙江经茂节能技术有限公司 甲

14 杭州宁旺节能环保科技有限公司 甲

15 杭州申乾裕科技有限公司 甲

16 浙江晟优能源科技有限公司 甲

17 杭州润辉环保能源科技有限公司 甲

18 宁波华研节能环保安全设计研究有限公司 甲

3

19 宁波市生态环境科学研究院 甲

20 宁波甬信节能环保科技有限公司 甲

21 浙江仁欣环科院有限责任公司 甲

22 宁波科捷节能环保科技有限公司 甲

23 宁波宁咨绿色发展有限公司 甲

24 慈溪市高新节能服务中心 甲

25 宁波昭源环保科技有限公司 甲

26 宁波海曙创源节能环保技术服务有限公司 甲

27 浙江慧宸节能环保科技有限公司 甲

28 浙江科能企业管理有限公司 甲

29 温州卫蓝节能环保科技有限公司 甲

30 绍兴市工业科学设计研究院有限公司 甲

31 湖州南太湖环保科技发展有限公司 甲

32 湖州绿达环保技术服务有限公司 甲

33 湖州益达企业管理咨询服务有限公司 甲

34 嘉兴公信节能环保咨询有限公司 甲

35 嘉兴嘉洁环保科技咨询有限公司 甲

36 嘉兴嘉浩环保技术有限公司 甲

37 台州市污染防治技术中心有限公司 甲

38 浙江泰诚环境科技有限公司 甲

39 台州市英锐特管理咨询有限公司 甲

40 台州市启辰节能环保科技有限公司 甲

4

41 浙江同鑫节能环保科技有限公司 甲

42 金华雅琛环境科技有限公司 甲

43 义乌市卓创节能技术咨询有限公司 甲

44 浙江崇然企业咨询有限公司 甲

45 杭州元为科技有限公司 乙

46 杭州越潮节能科技有限公司 乙

47 杭州师范大学清洁生产审核中心 乙

48 杭州新咨联科技有限公司 乙

49 杭州卓立节能环保科技有限公司 乙

50 杭州万泰认证有限公司 乙

51 杭州驰建环保科技有限公司 乙

52 杭州华安节能环保科技有限公司 乙

53 杭州卓效能源科技有限公司 乙

54 杭州奥纳环保科技有限公司 乙

55 杭州国丰环保有限公司 乙

56 浙江省工程勘察设计院集团有限公司 乙

57 浙江仁远环保科技有限公司 乙

58 宁波市能源检测有限公司 乙

59 宁波尚源节能环保科技有限公司 乙

60 宁波市镇海镇源节能科技有限公司 乙

61 宁波凯生节能环保科技有限公司 乙

62 宁波市奉化诚鑫企业管理咨询有限公司 乙

5

63 浙江宏纪能源环境科技有限公司 乙

64 宁海智越节能环保科技有限公司 乙

65 宁波双鑫节能环保科技有限公司 乙

66 宁波初启企业管理咨询有限公司 乙

67 浙江中一检测研究院股份有限公司 乙

68 瑞安市华安注册安全工程师事务所 乙

69 浙江天宏企业管理有限公司 乙

70 温州市工业设计院有限公司 乙

71 浙江英华节能环保科技有限公司 乙

72 湖州天佑检测校准有限公司 乙

73 嘉兴市科能节能评估技术服务有限公司 乙

74 嘉兴嘉脉节能环保科技有限公司 乙

75 浙江美安节能科技有限公司 乙

76 浙江奥信节能环保科技有限公司 乙

77 台州宇迪节能科技有限公司 乙

78 金华蓝森节能环保科技有限公司 乙

79 浙江省特种设备科学研究院 丙

80 杭州经略科技服务有限公司 丙

81 浙江铸坤科技有限公司 丙

82 方圆标志认证集团浙江有限公司 丙

83 杭州广澄能源环境技术有限公司 丙

84 杭州科辰环保科技有限公司 丙

6

85 浙江恒美环保科技有限公司 丙

86 杭州绿普环境科技有限公司 丙

87 浙江碧峰环保科技有限公司 丙

88 杭州博维云信息科技有限公司 丙

89 浙江广程科技有限公司 丙

90 浙江中清环保科技有限公司 丙

91 浙江绿山环保科技有限公司 丙

92 杭州众智源科技有限公司 丙

93 杭州杭大环保工程有限公司 丙

94 杭州墨派科技有限公司 丙

95 维正知识产权科技有限公司 丙

96 杭州钧蓝科技有限公司 丙

97 东方信检验认证有限公司 丙

98 宁波华东安全科技有限公司 丙

99 宁波弘讯工程咨询有限公司 丙

100 浙江启越节能科技有限公司 丙

101 宁波兴众节能环保科技有限公司 丙

102 宁波经博企业管理咨询有限公司 丙

103 舟山栋栋环保科技有限责任公司 丙

104 温州国宏技术服务有限公司 丙

105 浙江智创产业发展服务有限公司 丙

106 温州中天咨询有限公司 丙

7

107 温州冠天科技有限公司 丙

108 绍兴市特种设备检测院 丙

109 绍兴市博远科技信息咨询有限公司 丙

110 浙江锦石环保科技有限公司 丙

111 绍兴市环保科技服务中心 丙

112 绍兴安环企业管理咨询有限公司 丙

113 诸暨庚镁环保科技有限公司 丙

114 湖州中晖检测技术服务有限公司 丙

115 湖州利升检测有限公司 丙

116 湖州双碳泓能科技有限公司 丙

117 湖州众芯信息咨询有限公司 丙

118 浙江磊鼎企业管理咨询有限公司 丙

119 中环清科（嘉兴）环境技术研究院有限公司 丙

120 浙江企管佳环保科技有限公司 丙

121 台州君诚企业管理咨询有限公司 丙

122 义乌市傲普节能科技有限公司 丙

		2024-12-26T14:28:49+0800